

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Бриджстоун Тайер Мануфэкчуринг СНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	171	171	0	117	12	34	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	294	294	0	141	34	95	24	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности по параметрам СЛЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Инженерно-технический департамент</b>																							
47-С/2018.01	Младший специалист (инженерно-технического департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-С/2018.02А (47-С/2018.01)	Младший специалист (инженерно-технического департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Служба по ремонту и обслуживанию оборудования</b>																							
47-С/2018.03	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-С/2018.04А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(47-C/2018.03)																									
47-C/2018.05	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.06A (47-C/2018.05)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.07A (47-C/2018.05)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.08	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.09A (47-C/2018.08)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.10	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.11A (47-C/2018.10)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.12	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.13	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.14A (47-C/2018.13)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.15	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.16A (47-C/2018.15)	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.17	Техник-электрик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.18A (47-C/2018.17)	Техник-электрик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.19	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.20A (47-C/2018.19)	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.21	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.22	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.23	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.24	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.25	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.26A (47-C/2018.25)	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.27	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.28	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.29	Техник-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.30A (47-C/2018.29)	Техник-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.31	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.32A (47-C/2018.31)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-C/2018.33A (47-C/2018.31)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47-С/2018.34	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.35А (47-С/2018.34)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.36	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.37	Техник-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.38	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.39	Техник-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба инженерно-технического обеспечения</b>																						
47-С/2018.40	Заместитель начальника службы инженерно-технического обеспечения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.41	Инженер-механик (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.42	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.43	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.44	Инженер-механик (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.45	Инженер-электроник (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.46	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.47	Инженер-механик (1 категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.48	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.49	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.50	Инженер по надзору за строительством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.51	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.52	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.53	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.54	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.55	Инженер-механик (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.56	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.57	Инженер-механик (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.58	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственный департамент</b>																						
47-С/2018.59	Супервайзер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок резиносмешения</b>																						
47-С/2018.60	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.61	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.62	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.63	Холодильщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.64	Транспортировщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.65	Машинист резиносмесителя	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.66	Оператор подачи технического углерода	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.67	Резчик эластомеров и резины	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.68	Ведущий оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.69	Оператор (Стандартезёр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.70А (47-С/2018.69)	Оператор (Стандартезёр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47-С/2018.71А (47-С/2018.69)	Оператор (Стандартезёр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.72А (47-С/2018.69)	Оператор (Стандартезёр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.73А (47-С/2018.69)	Оператор (Стандартезёр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.74	Оператор (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.75А (47-С/2018.74)	Оператор (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок экструзии и каландрирования</b>																							
<i>Процесс экструзии</i>																							
47-С/2018.76	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.77	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.78	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.79	Машинист протекторного агрегата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.80	Машинист протекторного агрегата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Процесс каландрирования</i>																							
47-С/2018.81	Транспортировщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.82	Машинист каландра	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок резки и изготовления борта</b>																							
<i>Процесс резки</i>																							
47-С/2018.83	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.84	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.85	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.86	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.87	Каландровщик на обрезинке металлокордного полотна	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.88	Каландровщик на обрезинке металлокордного полотна	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.89	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.90	Перекачик ткани и прокладки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.91А (47-С/2018.90)	Перекачик ткани и прокладки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Процесс изготовления борта</i>																							
47-С/2018.92	Изготовитель колец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.93	Изготовитель колец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.94	Изготовитель колец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.95	Изготовитель колец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.96А (47-С/2018.95)	Изготовитель колец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок сборки</b>																							
47-С/2018.97	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.98	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.99А	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(47-С/2018.98)																							
	<b>Участок вулканизации</b>																						
47-С/2018.100	Контролер технического надзора по инструменту и технологической оснастке	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.101А (47-С/2018.100)	Контролер технического надзора по инструменту и технологической оснастке	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.102	Ответственный за стандарты	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.103А (47-С/2018.102)	Ответственный за стандарты	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.104	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47-С/2018.105А (47-С/2018.104)	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47-С/2018.106А (47-С/2018.104)	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47-С/2018.107А (47-С/2018.104)	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47-С/2018.108	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.109А (47-С/2018.108)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.110А (47-С/2018.108)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.111А (47-С/2018.108)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент контроля качества</b>																						
	<b>Отдел контроля качества</b>																						
47-С/2018.112	Начальник отдела контроля качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.113	Инженер по качеству (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.114А (47-С/2018.113)	Инженер по качеству (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок финальной инспекции</b>																						
47-С/2018.115	Советник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.116	Заместитель начальника участка (Начальник участка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.117	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.118А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.119А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.120А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.121А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.122А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

47-С/2018.123А (47-С/2018.117)	Контролер шинного производства (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент логистики</b>																							
47-С/2018.124	Начальник департамента логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел логистики</b>																							
47-С/2018.125	Старший специалист по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.126	Младший специалист по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.127А (47-С/2018.126)	Младший специалист по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.128А (47-С/2018.126)	Младший специалист по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.129А (47-С/2018.126)	Младший специалист по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.130	Транспортировщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.131	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Склад готовой продукции</b>																							
47-С/2018.132	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.133А (47-С/2018.132)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.134А (47-С/2018.132)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.135А (47-С/2018.132)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.136А (47-С/2018.132)	Оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.137	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.138А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.139А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.140А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.141А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.142А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.143А (47-С/2018.137)	Оператор (шиповальный станок)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент снабжения</b>																							
47-С/2018.144	Начальник департамента снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел снабжения</b>																							
47-С/2018.145	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.146	Старший специалист отдела снабжения (Экономист по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47-С/2018.147	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.148	Младший специалист отдела снабжения (Экономист по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.149А (47-С/2018.148)	Младший специалист отдела снабжения (Экономист по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.150А (47-С/2018.148)	Младший специалист отдела снабжения (Экономист по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция</b>																						
47-С/2018.151	Директор по персоналу и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны труда</b>																						
47-С/2018.152	Старший специалист (по транспорту)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.153	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.154	Специалист (по противопожарной профилактике)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по работе с персоналом, административному управлению и охране окружающей среды</b>																						
	<b>Отдел по административному управлению и охране окружающей среды</b>																						
47-С/2018.155	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.156	Заместитель начальника отдела по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с персоналом</b>																						
47-С/2018.157	Заместитель начальника отдела по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.158	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический департамент</b>																						
47-С/2018.159	Руководитель юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.160	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент технологии производств</b>																						
47-С/2018.161	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технологии производств</b>																						
47-С/2018.162	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.163А (47-С/2018.162)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.164	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.165	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.166А (47-С/2018.165)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.167А (47-С/2018.165)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.168А (47-С/2018.165)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-С/2018.169	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Департамент финансового и бухгалтерского учета																						
47-С/2018.170	Менеджер (по внутреннему контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент производственного контроля																						
	Отдел информационных технологий																						
47-С/2018.171	Специалист (по SAP)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Дейарден Т.А.

Ф.И.О.

06.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по общим и юридическим вопросам

(должность)

(подпись)

Прынк В.П.

Ф.И.О.

06.12.2018

(дата)

Младший специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Ремизова Н.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Старший специалист ООТ

(должность)

(подпись)

Бушуева М.С.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Супервайзер

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1869

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голова Т.А.

(Ф.И.О.)

10.11.18г

(дата)